

Inspektor

MODYFIKACJA WNIOSKU NR 220

Z DNIA 13.03.2018

Wojciech Kulecki

220 → KP

URZĄD MIEJSKI - GLIWICE
Biuro Podawcze
Kontakt osobisty
Data wpływu: 26-01-2018
Liczba zn. 0
UM.187845.2018

Urząd Miejski w Gliwicach
Sekretariat Biura Prezydenta i Rady Miasta
data wpływu: 29.01.2018
UM.

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 5537/17
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 19 grudnia 2017 r.

Rzecznik Prasowy
Prezydenta Miasta
Marek Jarzębowski
31 STY 2018

**BUDŻET OBYWATELSKI -
WNIOSEK NA REALIZACJĘ ZADANIA JEDNOROCZNEGO**
(Uwaga! Termin składania wniosków upływa 26 stycznia 2018 r.)

data wpływu: 01.02.2018
UM. → 2-KP + K-RS

K-RU
K-RS
01.02.2018

1. Wnioskodawca*

Nazwa organu / Nazwa organizacji pozarządowej i numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji	N/D
Imię i nazwisko / w przypadku organu i organizacji pozarządowej osoby lub osób uprawnionych do reprezentacji	Marcin Ziach
Adres zamieszkania / w przypadku organizacji pozarządowej adres siedziby i adres do korespondencji	
Rok urodzenia**	
Funkcja <i>(dot. tylko radnych/członków Rad Osiedli, organizacji pozarządowych)</i>	Przewodniczący Zarządu Osiedla Ligota Zabrska

* Wnioskodawcy będący radnymi Rady Miasta Gliwice, Rad Osiedli, Młodzieżowej Rady Miasta Gliwice podają tylko imię, nazwisko i funkcję (np. radny Rady Miasta, członek Rady Osiedla, radny Młodzieżowej Rady Miasta). Jeżeli wniosek składa organ (np. Rada Osiedla) należy w tabeli wypełnić pole „Nazwa organu” i dodatkowo w polu „Imię i nazwisko” wpisać dane osoby reprezentującej organ.
** Nie wypełniają: organizacje pozarządowe i radni.

Dane wnioskodawcy do szybkiego kontaktu w procedurze weryfikacji wniosków

Numer telefonu i/lub adres e-mail	
-----------------------------------	--

Uwagi do wnioskodawców:

1. Dane osobowe (za wyjątkiem imion i nazwisk wnioskodawców składających wnioski w ramach pełnionych funkcji publicznych oraz osób, które wyraziły na to zgodę) nie będą udostępniane w trybie ustawy o dostępie do informacji publicznej.
2. Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Gliwice. Każdemu przysługuje prawo wglądu w jego dane, a podanie ich jest dobrowolne, jednak niezbędne w procesie weryfikacji uprawnienia do złożenia wniosku.
3. Brak którejkolwiek z powyższych danych będzie skutkowało odrzuceniem wniosku z przyczyn formalnych.

2. Nazwa osiedla, na terenie którego ma być realizowane zadanie

Ligota Zabrska

Uwagi do wnioskodawców:

Każdemu z osiedli przyznana została kwota, która może zostać rozdysponowana w procedurze budżetu obywatelskiego. Nie przewidziano odrębnej puli na zadania międzyosiedlowe czy ogólnomiejskie. Pod pojęciem „osiedle” należy rozumieć jednostkę pomocniczą miasta Gliwice utworzoną na mocy uchwały Rady Miasta (a nie nazwy zwyczajowe) – **mapa osiedli jest dostępna na stronie internetowej, pod adresem http://bip.gliwice.eu/samorząd/rady_osiedli** - wybierając konkretne osiedle można dotrzeć do szczegółowych informacji, w tym spisu ulic objętych granicami danego osiedla.

3. Nazwa spółdzielni lub wspólnoty mieszkaniowej, na terenie której ma być realizowane zadanie (wypełnić w przypadku, gdy zadanie ma być realizowane na terenie należącym do spółdzielni lub wspólnoty mieszkaniowej)

N/D

4. Proponowana nazwa zadania

Organizacja cyklu zajęć kulturalno-sportowo-dydaktycznych dla dzieci i młodzieży z osiedla Ligota Zabrska

Uwagi do wnioskodawców: nazwa zadania może ulec modyfikacji/doprecyzowaniu na etapie sporządzania osiedlowych list zadań, jeżeli w ocenie wydziałów/jednostek weryfikujących będzie to uzasadnione względami informacyjnymi.

5. Opis zadania (w tym należy doprecyzować miejsce, w którym zadanie ma być realizowane). Jeden wniosek może dotyczyć tylko jednego – spójnego merytorycznie – zadania.

Projekt zakłada organizację szerokiego wachlarzu zajęć o charakterze kulturalno-sportowo-dydaktycznym dla dzieci i młodzieży z osiedla Ligota Zabrska. Zajęcia powinny odbywać się od stycznia do czerwca oraz od września do grudnia 2019 roku, z częstotliwością minimum dwóch zajęć w miesiącu. Konsultacje społeczne przeprowadzone wśród rodziców i dzieci wskazują, iż największym poparciem cieszą się następujące zajęcia: treningi piłki nożnej, siatkówki, koszykówki oraz sztuk walki. Zajęcia taneczne, plastyczne, nauka gry na instrumentach, warsztaty teatralne, kursy językowe, informatyczne, programistyczne itp. Całkowity koszt zadania powinien zamknąć się w kwocie 56,5 tys. złotych. W skład budżetu wchodzi m.in. koszt wynajmu sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 11 w Gliwicach i obiektów sportowych, zakup sprzętu sportowego niezbędnego do realizacji zadania oraz wynagrodzenie instruktorów.

Uwagi do wnioskodawców:

1. Do głosowania mogą zostać skierowane wyłącznie zadania, które w całości mieszczą się w kompetencjach Prezydenta Miasta (np. nie można skutecznie zawioskować o realizację inwestycji lub remontu na terenie nie będącym własnością/w zarządzie miasta Gliwice, za wyjątkiem terenów należących do spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych).
2. Do głosowania mogą zostać skierowane wyłącznie zadania, które są dostępne dla otwartego grona mieszkańców i można je w całości zrealizować w jednym roku budżetowym (np. nie można w ramach budżetu obywatelskiego sfinansować realizacji projektu dla zadania inwestycyjnego, jeżeli całości inwestycji nie można przeprowadzić w roku budżetowym).
3. Do głosowania mogą zostać skierowane wyłącznie zadania, których wartość szacunkowa nie przekracza kwoty przeznaczonej dla danego osiedla. Wartość szacunkową ustalają wydziały Urzędu/miejskie jednostki organizacyjne na etapie weryfikacji wniosków. Żeby zmniejszyć ryzyko odrzucenia wniosku ze względu na wartość przedsięwzięcia sprawdź przed sporządzeniem wniosku wysokość kwoty przeznaczonej dla Twojego osiedla na stronie internetowej www.gliwice.eu pod hasłem „GLIWICKI BUDŻET OBYWATELSKI”. Pod tym samym adresem znajdziesz również informacje o zadaniach zrealizowanych we wcześniejszych latach - pomogą Ci ocenić czy Twój pomysł może zmieścić się w kwocie przeznaczonej dla danego osiedla. Możesz też po prostu zapytać o szacunkową cenę przedsięwzięcia w firmie, która wykonuje takie zlecenia.

Modyfikacja wniosku:

Rezygnacja z zajęć kulturalnych na rzecz sportowych (piłka nożna, siatkówka, taniec), Szacowany koszt 30 tys. złotych, jedna godzina

13.03.2018 Marcin Lisak

6. Uzasadnienie potrzeby realizacji zadania – należy wskazać jaki długotrwały efekt przyniesie realizacja zadania dla mieszkańców osiedla, w szczególności jak wpłynie na poprawę jakości życia w osiedlu

Organizacja całorocznego cyklu zajęć kulturalno-sportowo-dydaktycznych ma na celu zapewnienie dzieciom i młodzieży możliwości rozwijania umiejętności i zainteresowań jest niezwykle ważne dla ich ogólnego rozwoju. Na co dzień mamy do czynienia z sytuacją, gdy trudna sytuacja społeczna czy finansowa rodziców uniemożliwia wysłanie dzieci na prywatne, kosztowne często zajęcia dodatkowe. Realizacja tego typu przedsięwzięć nie tylko rozwiązuje trudny problem podziałów społecznych ze względu na sytuację finansową gospodarstwa domowego, ale także otwiera przed najmłodszymi perspektywę poznania nowych dziedzin, poszerzenia horyzontów oraz aktywnego spędzania wolnego czasu.